
1/8

Město Ostrov
Košilka

z 1. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 7. 2. 2024

Číslo bodu: 8

Název bodu: Program podpory a rozvoje sociálních služeb pro rok 2024 - programové dotace +
veřejnoprávní smlouvy

Schvalovatel: Mgr. David Hanakovič MBA
Zodpovídá: Ing. Bc. Kateřina Matyášová
Zpracoval/a/i: Simona Aiznerová

Pavlína Lišková

Soulad s rozpočtem města:
Ve schváleném rozpočtu města Ostrova na rok 2024 je na dotace v rámci Programu
podpory a rozvoje sociálních služeb alokována částka 5 060 000 Kč. Vyčerpáno bylo 1
410 000 Kč. K rozdělení zbývá 3 650 000 Kč.

usnesení č. ../2024

ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
450 000 Kč organizaci Domov pro seniory Květinka s.r.o., IČ: 04668448, se sídlem Krušnohorská 1368,
363 01 Ostrov, zastoupenou Michalem Fialkou, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s
poskytováním registrované sociální služby – Domov pro seniory Květinka s.r.o.

usnesení č. ../2024

ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 1
300 000 Kč organizaci Oblastní charita Ostrov, IČ: 49753185, se sídlem Lidická 1036, 363 01  Ostrov,
zastoupenou Mgr. Tomášem Fexou, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním
registrované sociální služby – Domov pokojného stáří  v Ostrově.

usnesení č. ../2024

ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 1
900 000 Kč organizaci Res vitae,z.s., IČ: 69968209, se sídlem Blahoslavova 659/18, Drahovice,
Karlovy Vary 36001 , zastoupenou MUDr. Jiřím Bartošem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s
poskytováním registrované sociální služby - Pečovatelská služba.

Důvodová zpráva:

Předkládá RM na základě svých usnesení č. 40/2024, 53/2024 a 56/2024 ze dne 16. 01.
2024.

usnesení č. 40/2024
RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
450 000 Kč organizaci Domov pro seniory Květinka s.r.o., IČ: 04668448, se sídlem Krušnohorská 1368, 363 01
Ostrov, zastoupenou Michalem Fialkou, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované
sociální služby –Domov pro seniory Květinka s.r.o.



2/8

usnesení č. 53/2024
RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
1 300 000 Kč organizaci Oblastní charita Ostrov, IČ: 49753185, se sídlem Lidická 1036, 363 01 Ostrov,
zastoupenou Mgr. Tomášem Fexou, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované
sociální služby – Domov pokojného stáří v Ostrově.

usnesení č. 56/2024
RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
1 900 000 Kč organizaci Res vitae,z.s., IČ: 69968209, se sídlem Blahoslavova 659/18, Drahovice, Karlovy Vary
36001 , zastoupenou MUDr. Jiřím Bartošem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním
registrované sociální služby- Pečovatelská služba.

Rada města Ostrov předkládá žádosti v rámci Programu podpory a rozvoje sociálních
služeb pro rok 2024 - programové dotace
Žádosti o programové dotace byly zhodnoceny odborem SVZ a poté předloženy na jednání
sociální komise rady města dne 11.12.2023. 

Dne 5. února 2015 nabyl platnosti zákon č. 24/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Zákon č. 24/2015 Sb. nabyl účinnosti
dnem 20. února 2015.

§10a odst. 2 stanoví tři možné typy dotací a návratných finančních výpomocí poskytovaných z
územních rozpočtů, a to na účel:

a) určený poskytovatelem v programu (viz § 10c) – „programová“ dotace1.
b) určený žadatelem v žádosti o poskytnutí dotace – „individuální“ dotace2.
c) stanovený zvláštním právním předpisem - např. na základě zákona č. 561/20043.
Sb.(školský zákon).

Dotace z rozpočtu města Ostrov v rámci Programu podpory a rozvoje sociálních služeb pro rok 2024 -
programové dotace, budou poskytovány zejména na podporu a rozvoj sociálních služeb ve městě
subjektům, které vyvíjejí veřejně prospěšnou činnost v sociální oblasti tím, že poskytují pro občany
města Ostrov nezbytné služby sociální péče a prevence, které město nezajišťuje prostřednictvím
vlastních příspěvkových organizací, a na jejichž poskytování má město zájem.
Na webových stránkách města byl dne 26.9.203 zveřejněn Program podpory a rozvoje sociálních
služeb pro rok 2024. 
Žádosti byly podávány od 1.11.2023 do 30.11.2023
Žádostí bylo doručeno celkem 39 z toho ke schválení v ZM 3 žádosti.

Ve schváleném rozpočtu města Ostrov na rok 2024 je na dotace v rámci Programu podpory a rozvoje
sociálních služeb vyhrazena částka 5 060 000 Kč.  Vyčerpáno bylo 1 410 000 Kč. K rozdělení zbývá 3
650 000 Kč.

V příloze v tabulce Přehledu programových dotací je uvedeno, jakou výši dotace obdrželi
poskytovatelé v roce 2023, kolik si žádají na rok 2024, dále pak návrh výše dotace za odbor SVZ a
návrh výše dotace Sociální komise RM. a návrh RM.

Podané žádosti :

1. Domov pro seniory Květinka s.r.o.



3/8

Domov pro seniory žádá o poskytnutí dotace ve výši o 500 000 Kč.

Klienty DPS jsou jak senioři, tak osoby se zdravotním postižením.  Klienti zde nejsou izolováni. Domov
se jim snaží umožnit společenský život v rámci jakési komunity klientů domova. Vždy je brán ohled na
fyzické limity klienta. Podle toho je komponován program. Pro nikoho není lehké přijmout fakt, že
najednou není soběstačný jako dřív. Proto domov vyvíjí snahu o to, aby se zde člověk cítil pohodlně,
milován a mezi přáteli.

Službu Domov pro seniory Květinka poskytuje občanům ORP Ostrov. Klienti jsou vybírání ze
zavedeného pořadníku - momentálně je v pořadníku cca 58 žadatelů o poskytnutí této služby.

Komentář OSVZ: se zařízením spolupracuje odbor v rámci podávání žádostí o poskytnutí služeb
ostrovským klientům, posléze probíhá i další spolupráce, především u klientů omezených a
svéprávnosti. V rámci návštěv DPS lze konstatovat, že úroveň péče se dlouhodobě zvyšuje. Na
zlepšení prostředí, komunikace i péče jsou i pozitivní zpětné vazby od samotných klientů a veřejných
opatrovnic, které v domově mají umístěné klienty.

Počet uživatelů služby z Ostrova je 72 a OPR je 49 klientů.

OSVZ doporučuje poskytnutí dotace ve výši 500 000 Kč.

Sociální komise navrhuje poskytnout dotaci ve výši 450 000 Kč.

RM navrhuje poskytnout dotaci ve výši 450 000 Kč.

 

2.  Oblastní charita Ostrov - Domov pokojného stáří v Ostrově

Organizace žádá o poskytnutí dotace ve výši 2 500 000 Kč.

Oblastní charita Ostrov žádá o poskytnutí dotace Domova pokojného stáří v Ostrově, s kapacitou 37
lůžek. Službu poskytuje, mimo jiné, občanům ORP Ostrov. Klienti jsou vybírání ze zavedeného
pořadníku ve kterém je cca 60 klientů v pořadí.

Počet uživatelů služby 37, z toho z Ostrova 37 klientů.

Komentář OSVZ: se zařízením spolupracuje v rámci podávání žádostí o poskytnutí služeb
ostrovským klientům, posléze probíhá i další spolupráce, především u klientů omezených a
svéprávnosti.  

OSVZ doporučuje poskytnutí dotace ve výši 1 300 000 Kč.                                                     
                           

Sociální komise navrhuje poskytnout dotaci ve výši 1 300 000 Kč.

RM navrhuje poskytnout dotaci ve výši 1 300 000 Kč.

3. Res vitae, z.s. – Pečovatelská služba

Organizace žádá o poskytnutí dotace ve výši 2 000 000 Kč.



4/8

Poskytování pečovatelské služby v terénu a v domě s pečovatelskou službou seniorům, osobám se
zdravotním postižením a rodinám s dětmi. Poskytování základního soc. poradenství včetně vyřizování
dávek.

Počet uživatelů služby celkem je 278 z toho z Ostrova je 177 a z ORP Ostrov je 232 klientů.

OSVZ  na úseku sociální práce pro seniory s touto službou spolupracuje. Jedná se o přímou pomoc
jak pro seniory, aby co nejdéle mohli zůstat ve svém domácím prostředí, tak i pro jejich
rodiny. Služba je potřebná i u neformálně pečujících osob. Pomáhá se zajištěním chodu domácnosti,
a zajištěním stravy nebo se vzděláváním a udržením si dovedností potřebných pro každodenní
činnosti. Ze zpětné vazby od klientů je hodnocená kladně.

Vzhledem k dlouhým čekacím lhůtám do DPS je služba velice potřebná. Nepomáhají pouze
s obědy a nákupy, ale se zajištěním osobní hygieny, chodem domácnosti atd.

OSVZ navrhuje poskytnutí dotaci ve výši 2 000 000 Kč.

Sociální komise navrhuje poskytnout dotaci ve výši 1 900 000 Kč.

RM navrhuje poskytnout dotaci ve výši 1 900 000 Kč.

Související usnesení:

usnesení č. 27/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 40 000 Kč organizaci
Alzheimer home z.ú. , IČ 03593207, se sídlem Urešova, 1757, Kunratice, Praha 4, 148 00, zastoupenou Mgr. Ivanem
Černovským, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby.

usnesení č. 28/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 50 000 Kč organizaci
Anděl Strážný z.ú., IČ 2771527, se sídlem Fügnerovo nám, 1808/3, Nové Město, Praha 2, 120 00, zastoupenou Martinou
Hebelkovou, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby.

usnesení č. 29/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 55 000 Kč organizaci
Armáda spásy v ČR, z.s., IČ: 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha, zastoupenou na základě potvrzení o
rozsahu zástupčího oprávnění zaměstnance Bc. Martinem Roušalem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s
poskytováním registrované sociální služby - Azylové domy, Armáda spásy, Centrum sociálních služeb v Karlových Varech.

usnesení č. 30/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 50 000 Kč organizaci
Armáda spásy v ČR, z.s., IČ: 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha, zastoupenou na základě potvrzení o
rozsahu zástupčího oprávnění zaměstnance Bc. Martinem Roušalem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s
poskytováním registrované sociální služby -Noclehárna pro muže a ženy, Armáda spásy, Centrum sociálních služeb v
Karlových Varech.

usnesení č. 31/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 25 000 Kč organizaci
Armáda spásy v ČR, z.s., IČ: 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha, zastoupenou na základě potvrzení o
rozsahu zástupčího oprávnění zaměstnance Bc. Martinem Roušalem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s
poskytováním registrované sociální služby – Nízkoprahové denní centrum, Armáda spásy, Centrum sociálních služeb v
Karlových Varech.

usnesení č. 32/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 65 000 Kč organizaci
Centrum pro dítě a rodinu Valika z.s., IČ: 01794710, se sídlem Smetanova 447, 357 31 Horní Slavkov, zastoupenou Mgr.
Petrem Najmanem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – sociálně
aktivizační služby pro rodiny s dětmi.



5/8

usnesení č. 33/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 27 000 Kč organizaci
Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského kraje, o.p.s., IČ: 26594307, se sídlem Sokolovská 119/54, 360 05 Karlovy
Vary, zastoupenou Petrem Končelem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální
služby – osobní asistence.

usnesení č. 34/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 15 000 Kč organizaci
Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského kraje, o.p.s., IČ: 26594307, se sídlem Sokolovská 119/54, 360 05 Karlovy
Vary, zastoupenou Petrem Končelem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální
služby – odborné sociální poradenství

usnesení č. 35/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov výši 35 000 Kč organizaci Člověk
v tísni, o.p.s., IČ: 25755277, se sídlem Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2, regionální pobočka Blahoslavova 18/5, 360 09
Karlovy Vary, zastoupenou na základě plné moci Janem Němečkem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s
poskytováním registrované sociální služby – SAS pro rodiny s dětmi.

usnesení č. 36/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov výši 40 000 Kč organizaci Člověk
v tísni, o.p.s., IČ: 25755277, se sídlem Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2, regionální pobočka Blahoslavova 18/5, 360 09
Karlovy Vary, zastoupenou na základě plné moci Janem Němečkem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s
poskytováním registrované sociální služby – odborné sociální poradenství.

usnesení č. 37/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 45 000 Kč organizaci
Denní centrum Žirafa z.s., IČ 26990075, se sídlem Gagarinova 506/20, Karlovy Vary - Drahovice 360 01, zastoupenou Ing.
Renatou Kunešovou, MCS, MBA, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby
–Centrum denních služeb.

usnesení č. 38/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 20 000 Kč organizaci
Denní centrum Žirafa z.s., IČ 26990075, se sídlem Gagarinova 506/20, Karlovy Vary - Drahovice 360 01, zastoupenou Ing.
Renatou Kunešovou, MCS, MBA, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby
–Týdenní stacionář.

usnesení č. 39/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 20 000 Kč organizaci
Domácí péče Karlovy Vary s.r.o., IČ. 29120942, se sídlem Národní 222/26, Drahovice, Karlovy Vary 36001, zastoupenou
Michaelou Bečkovou Dis., na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby –Domácí
péče Karlovy Vary.

usnesení č. 40/2024
RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 450 000 Kč
organizaci Domov pro seniory Květinka s.r.o., IČ: 04668448, se sídlem Krušnohorská 1368, 363 01 Ostrov, zastoupenou
Michalem Fialkou, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby –Domov pro
seniory Květinka s.r.o.

usnesení č. 41/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 95 000 Kč organizaci
Dveře dokořán z.s., IČ: 26995549, se sídlem U Ohře 210/19, Karlovy Vary, Tašovice 360 18, zastoupenou Bohumilem
Svobodou na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – Dveře dokořán z.s. -
osobní asistence

usnesení č. 42/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 22 000 Kč organizaci
Farní charita Aš, IČ: 64839991, se sídlem Mikulášská 9/21, 352 01 Aš, zastoupenou Ing. Alešem Klůcem, na úhradu nákladů
pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – Domov sv. Zdislavy pro matky s dětmi v tísni v Aši.

usnesení č. 43/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 25 000 Kč organizaci
Farní charita Karlovy Vary, IČ: 49753053, se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary, zastoupenou Ing. Alešem



6/8

Klůcem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – Azylové domy, Domov sv.
Zdislavy pro matky s dětmi v tísni Karlovy Vary.

usnesení č. 44/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 25 000 Kč organizaci
Farní charita Karlovy Vary, IČ: 49753053, se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary, zastoupenou Ing. Alešem
Klůcem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby –Dům na půl cesty sv. Josefa
v Karlových Varech.

usnesení č. 45/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 14 000 Kč organizaci
Farní charita Karlovy Vary, IČ: 49753053, se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary, zastoupenou Ing. Alešem
Klůcem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – Denní stacionář pro
zdravotně a mentálně postižené v Karlových Varech.

usnesení č. 46/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 11 000 Kč organizaci
Farní charita Karlovy Vary, IČ: 49753053, se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary, zastoupenou Ing. Alešem
Klůcem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – sociálně terapeutické
dílny.

usnesení č. 47/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 110 000 Kč organizaci
Global Partner Péče z.ú., IČ:9903046, se sídlem Pobřežní 665/21, Praha 8,186 00, zastoupenou Lukášem Knappem, na
úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – terénní odlehčovací služby Global
Partner péče.

usnesení č. 48/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 40 000 Kč organizaci
GOPALA o.p.s. , se sídlem Husova 434, Nejdek 362 21 , IČ 28745175, zastoupenou Ing. Vaculovou Danielou, DiS. , na úhradu
nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby GOPLA o.p.s. - dluhové a právní poradenství.

usnesení č. 49/2024
RM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov organizaci Chráněné bydlení
Sokolov, z.s. , se sídlem Slavíčkova 1696, Sokolov, IČ 65528794, zastoupenou Ing. Věrou Mlezivovou, na úhradu nákladů pro
rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby.

usnesení č. 50/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 17 000 Kč organizaci KSK
centrum o.p.s, se sídlem Sedlec 125, Karlovy Vary 10, 360 10, IČ 70800812, zastoupenou Milanem Kováčem, na úhradu
nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby - odborné sociální poradenství.

usnesení č. 51/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 27 000 Kč organizaci KSK
centrum o.p.s, se sídlem Sedlec 125, Karlovy Vary 10, 360 10, IČ 70800812, zastoupenou Milanem Kováčem, na úhradu
nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby - Terénní programy.

usnesení č. 52/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 36 000 Kč organizaci KSK
centrum o.p.s, se sídlem Sedlec 125, Karlovy Vary 10, 360 10, IČ 70800812, zastoupenou Milanem Kováčem, na úhradu
nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby - Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi.

usnesení č. 53/2024
RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 1 300 000
Kč organizaci Oblastní charita Ostrov, IČ: 49753185, se sídlem Lidická 1036, 363 01 Ostrov, zastoupenou Mgr. Tomášem
Fexou, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – Domov pokojného stáří v
Ostrově.

usnesení č. 54/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 7 000 Kč organizaci Raná
péče Krůček, z.ú. IČ: 14444666, se sídlem K dolinám 113/4, 350 02 Cheb, zastoupenou Mgr. Andreou Ungrovou, na úhradu
nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby.



7/8

usnesení č. 55/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 7 000 Kč organizaci Raná
péče KUK, z.ú. IČ: 29109663, se sídlem Tomanova 2645/5, Plzeň 3 Jižní předměstí, 301 00 , zastoupenou Mgr. Miroslavou
Bartošovou, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby.

usnesení č. 56/2024
RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 1 900 000
Kč organizaci Res vitae,z.s., IČ: 69968209, se sídlem Blahoslavova 659/18, Drahovice, Karlovy Vary 36001 , zastoupenou
MUDr. Jiřím Bartošem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby- Pečovatelská
služba.

usnesení č. 57/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 30 000 Kč organizaci Res
vitae,z.s., IČ: 69968209, se sídlem Blahoslavova 659/18, Drahovice, Karlovy Vary 36001 , zastoupenou MUDr. Jiřím
Bartošem, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby - Linka důvěry.

usnesení č. 58/2024
RM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov organizaci Res vitae,z.s., IČ:
69968209, se sídlem Blahoslavova 659/18, Drahovice, Karlovy Vary 36001 , zastoupenou MUDr. Jiřím Bartošem, na úhradu
nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby manželská, rodinná a občanská poradna.

usnesení č. 59/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 25 000 Kč organizaci
Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o., se sídlem Pochlovická 57, Kynšperk nad Ohří, Dolní Pochlovice 357 51,
IČ:70832641, zastoupenou Mgr. Lenkou Antolovou, MPA, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním
registrované sociální služby.

usnesení č. 60/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 90 000 Kč organizaci
Světlo Kadaň z. s., IČ: 65650701, se sídlem Husova 1325, 432 01 Kadaň, zastoupenou Mgr. Bc. Janem Hudákem, na úhradu
nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby - NZDM Ostrov.

usnesení č. 61/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 27 000 Kč organizaci
Světlo Kadaň z. s., IČ: 65650701, se sídlem Husova 1325, 432 01 Kadaň, zastoupenou Mgr. Bc. Janem Hudákem, na úhradu
nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby - terénní programy, Terénní program Karlovy
Vary a přilehlé obce.

usnesení č. 62/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 45 000 Kč organizaci
Světlo Kadaň z. s., IČ: 65650701, se sídlem Husova 1325, 432 01 Kadaň, zastoupenou Mgr. Bc. Janem Hudákem, na úhradu
nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby - Terénní program Karlovarsko - sociálně
vyloučené lokality.

usnesení č. 63/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 90 000 Kč organizaci
TyfloCentrum Karlovy Vary o.p.s., IČ: 25248863, se sídlem Mozartova 444/6, Karlovy Vary 360 20, zastoupenou Pavlínou
Liškovou, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – sociálně aktivizační
služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením.

usnesení č. 64/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 90 000 Kč organizaci
TyfloCentrum Karlovy Vary o.p.s., IČ: 25248863, se sídlem Mozartova 444/6, Karlovy Vary 360 20, zastoupenou Pavlínou
Liškovou, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – sociální rehabilitace.

usnesení č. 65/2024
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši 90 000 Kč organizaci
TyfloCentrum Karlovy Vary o.p.s., IČ: 25248863, se sídlem Mozartova 444/6, Karlovy Vary 360 20, zastoupenou Pavlínou
Liškovou, na úhradu nákladů pro rok 2024 spojených s poskytováním registrované sociální služby – průvodcovské a
předčitatelské služby.

Materiál neobsahuje důvěrné údaje.



8/8

 

V Ostrově 05.02.2024

Předkládá: Rada města

_________
Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání


